
Nyhetsbrev til Kulturvernforbundets  

medlemsorganisasjoner - uke 24 2010 

Momskompensasjonsordningen: forskriftene er på plass 

Forskriften for den nye momskompensasjonsordningen er nå vedtatt. Alle organisasjonsledd som  

skal søke må ha reviderte regnskap som er  ”behandlet av et kompetent organ i organisasjonen”. 

Lokallag kan søke på grunnlag av regnskap revidert av valgt revisor, dersom ikke annet lovverk 

eller interne lover i organisasjonen tilsider noe annet. Andre organisasjonsledd, og enkeltstående 

søkere, må benytte seg av statsautorisert eller registrert revisor. Søkere må også kunne 

dokumentere at frivillig innsats er en viktig del av virksomheten. 

 

Søknadsfristen er fremdeles 1. august, men  revisorrapport kan ettersendes frem til 15. 

september. Husk også innmelding i frivillighetsregisteret! 

 

Forskriften i sin helhet kan du lese her: 

http://www.regjeringen.no/upload/KUD/Samfunn_og_frivillighet/Moms_frivillighet/Forskrift_mo

mskomp_frivillige_organisasjoner_07062010.pdf/  

 

For mer informasjon kontakt sekretariatet. 

 

Riksantikvaren: utkast til plan for forvaltning av kulturminner og 
kulturmiljø. 

Riksantikvaren har utarbeidet en strategisk plan for forvaltningen av arkeologiske kulturminner og 

kulturmiljøer 2010-2020. Planen er nå ute på høring, med høringsfrist 10. september. 

Kulturvernforbundet vurderer å gi en høringsuttalelese, og vi vil gjerne ha innspill fra 

medlemsorganisasjonene. Vi vil gjerne også vite om det er noen av dere som planlegger egne 

uttalelser, slik at bevegelsen fremstår som rimelig samlet og koordinert.  

 
Nytt fra medlemmene 

Norges Husflidslag 100 år  

Norges Husflidslag markerte i helgen sitt hundreårsjubileum med 

blant annet nordisk konferanse, flere utstillinger og festmiddag. 

HM Dronning Sonja er foreningens høye beskytter og deltok på 

festmiddagen.  

 

Bildet til venstre er ”Dronningteppet” som ble vist på 

lappeteppeutstillingen lørdag.  Teppet er komponert ut fra 

barnetegninger av prinser, prinsesser omkranset av en bord med 

dronning- og kongekroner og laget med stoffrester fra Slottets 

systue.  

Jubileumsutstillingen i Rådhusgalleriet kan sees frem til 20. juni. 

Les mer om jubileet på www.husflid.no 
Foto: Arild Brækken 

 

Norsk Kulturarv: årsmøteuttalelse   

Norsk Kulturarv vedtok følgende årsmøteuttalelse under sitt årsmøte i Mosjøen 20. mai 2010:  

 
”Norsk kulturarv ber om: Taktskifte i norsk kultur og reiselivspolitikk 

 

Regjeringens reiselivspolitikk er å videreutvikle Norge som reiselivsdestinasjon med basis i Norges natur- og 

kulturressurser. Norsk kulturarv støtter denne målsettingen og er glad for at norsk reiselivspolitikk de senere år er blitt 

sterkere samordnet med vår kultur-, mat- og landbrukspolitikk. 

  



Norsk kulturarv mener at det ikke satses sterkt nok på en merkevarebygging der Norge skal bli et av verdens fremste 

turistland. Et taktskifte må til. Norsk kulturarv mener vi må satse vesentlig mer på å ta vare på og bruke vår kulturarv, 

norsk mat- og mattradisjoner og videreutvikle kulturlandskapet i vår reiselivspolitikk. ” 

 

 

Sekretariatet ønsker alle i våre medlemsorganisasjoner en riktig god 
sommer! 

Kontoret holder steng de to siste ukene i juli, men vi vil stort sett være tilgjengelige på telefon 

dersom noe skulle dukke opp. 

 


